
時間 組別 姓    名 分組 時間 組別 姓    名 分組

吳昱叡 (男C) 劉麒翔 (男D)

林凱恩 (男C) 李星辰 (男D)

林子鈞 (男C) 吳丞哲 (男D)

李致勳 (男C) 吳丞修 (男D)

葉明為 (男C) 蔡承旭 (男D)

鄭鈞耀 (男C) 李俊澔 (男D)

連冠奕 (男C) 陳楷翔 (男D)

謝守昱 (男C) 葉政霆 (男D)

陳祖沛 (男C) 翁三千 (男D)

賴宥廷 (男C) 謝昀希 (男D)

袁崇智 (男C) 翁聖智 (男D)

楊善存 (男C) 洪毅愷 (男D)

陳建勳 (男C) 林肯 (男D)

曾至瑋 (男C) 張景翔 (男D)

林宸樂 (男C) 李承澔 (男D)

陳嘉緯 (男C) 楊士廣 (男D)

黃培愷 (男C) 林牧寬 (男D)

徐家洛 (男C) 劉子易 (男D)

陳尹昊 (男C) 鄭遠暢 (男D)

蔡嘉蔚 (男C) 蔡孟學 (男D)

黃振翔 (男C) 古朗齊 (男D)

張嵂喆 (男C) 林睿紳 (男D)

陳宥綱 (男C) 陳品至 (男D)

辛易倫 (男C) 王嘉臣 (男D)

邱子瑞 (男C) 陳寬 (男D)

張宸睿 (男C) 張宇翔 (男D)

蔡孟勳 (男C) 曾浚佑 (男D)

陳禮權 (男C) 曾至玹 (男D)

賴佩琪 (男C) 黃楨允 (男D)

楊凱捷 (男C) 潘永倫 (男D)

顧哲宇 (男C) 王玉翰 (男D)

曾弈明 (男C) 蔡嘉峰 (男D)

林恆祺 (男C) 孫宇呈 (男D)

林丞祐 (男C) 周子翔 (男D)

陳琮淏 (男C) 柯秉成 (男D)

黃彥淇 (男C) 黎承勳 (男D)

葉晁霆 (男C) 鄭凱蔚 (男D)

林子人 (男C) 蔡天富 (男D)

王御愷 (男C) 萬橙靖 (男D)

陳沅睿 (男C) 林宣睿 (男D)

張至均 (男C) 陳棋謙 (男D)

池俊鄗 (男D)

董建華 (男D)

簡鍹 (男D)

蘇胤翔 (男D)

時間 組別 姓    名 分組 時間 組別 姓    名 分組

莊理恬 (女C) 陳靚之 (女D)

李家瑀 (女C) 洪渝晴 (女D)

田承昀 (女C) 賴映融 (女D)

蔡沁玲 (女C) 張云馨 (女D)

吳雙 (女C) 張喻晴 (女D)

張可函 (女C) 陳采晴 (女D)

王子瑄 (女C)

郭亭妤 (女C) 張芷綺 (女D)

魏毓彤 (女C) 徐書宥 (女D)

簡菡 (女C) 游晴奇 (女D)

古旻錞 (女C) 呂奕潔 (女D)

余語菲 (女C) 郭臻臻 (女D)

鄭以心 (女C) 葉子綾 (女D)

辛易玲 (女C) 張茲喬 (女D)

李妍嬉 (女C) 辛易真 (女D)

施淳清 (女D)

曾雅榛 (女D)

張心睿 (女D)

鄭雅葳 (女D)

韓楷菲 (女D)

王音茵 (女D)

陳映慈 (女D)

蔡博暄 (女D)

1. 第一回合請於開球前30分鐘報到，其餘回合不須報到。

3. 請確認球員球袋上有球員名牌。

7:03 8

6:54 24

25

6:54

6:45

6:09

6:36

6:27

6:18

7:12

7:03

236 6:45

3

22

7

6:36

6:09 192

21

20

5

6:274

6:18

33

31

6:42

6:24

28

15

7:39 29

30

14

7:30

112年五月全國業餘高爾夫北區分區月賽(CD組)
第一回合編組表
112/04/24星期一

比賽球場:台北高爾夫俱樂部

6:00 1 6:00 18

第一洞(A區) OUT 第十洞(B區) IN

第十五洞 IN

7:30 11

6:15

6:51

第五洞 OUT

13

126:15

6:24

6:33 32 6:33

6:42

9 7:12 26

7:21 10 7:21 27

7:00 17

4. 請選手搭乘球車時勿交談或請戴口罩。

16

2. 請於開球前10分鐘前到達梯台領取記分卡等候開球。


