112年五月全國業餘高爾夫北區分區月賽(CD組)



第一回合編組表 112/04/24星期一

比賽球場:台北高爾夫俱樂部

	第二词	(A區) OUT			笋 十	比賽球場:台址 洞(B區) IN	局剛大俱業
時間	組別	姓名	分組	時間	組別	姓名	公组
时间	和丘万川			时间	和丘万リ		分組
6:00		吳昱叡	(男C)	6:00		劉麒翔	(男D)
	1	林凱恩林子鈞	(男C) (男C)		18	李星辰 吳丞哲	(男D) (男D)
		777 】 业门	(カし)			大少 口	(カレ)
6:09		李致勳	(男C)	6:09	19	吳丞修	(男D)
	2	葉明為	(男C)			蔡承旭	(男D)
	2	鄭鈞耀	(男C)			李俊澔	(男D)
6:18	3	連冠奕	(男C)	6:18	20	陳楷翔	(男D)
		謝守昱	(男C)			葉政霆	(男D)
		陳祖沛	(男C)			翁三千	(男D)
		賴宥廷	(男C)			謝昀希	(男D)
	4	表崇智 表崇智	(男C)	6:27	21	翁聖智	(男D)
6:27		楊善存	(男C)			洪毅愷	(男D)
		陳建勳	(男C)			林肯	(男D)
		曾至瑋	(男C)			張景翔	(男D)
		林宸樂	(男C)			李承澔	(男D)
6:36	5	陳嘉緯	(男C)	6:36		楊士廣	(男D)
		黃培愷	(男C)			林牧寬	(男D)
		徐家洛	(男C)			劉子易	(男D)
6:45	6	陳尹昊	(男C)	6:45	23	鄭遠暢	(男D)
		蔡嘉蔚	(男C)			蔡孟學	(男D)
		黃振翔	(男C)			古朗齊	(男D)
6:54	7	張嵂喆	(男C)	6:54	24	林睿紳	(男D)
		陳宥綱	(男C)			陳品至	(男D)
0.54		辛易倫	(男C)			王嘉臣	(男D)
		邱子瑞	(男C)			陳寬	(男D)
7:03	8	張宸睿	(男C)	7:03	25	張宇翔	(男D)
		蔡孟勳	(男C)			曾浚佑	(男D)
		陳禮權	(男C)			曾至玹	(男D)
		賴佩琪	(男C)			黃楨允	(男D)
	9	楊凱捷	(男C)	-		潘永倫	(男D)
7:12		顧哲宇	(男C)	7:12	26	王玉翰	(男D)
		曾弈明 林恆祺	(男C)			蔡嘉峰 孫宇呈	(男D)
		林丞祐	(男C) (男C)			周子翔	(男D) (男D)
7:21	10	陳琮淏	(男C)	7:21	27	柯秉成	(男D)
		黃彥淇	(男C)			黎承勳	(男D)
		葉晁霆	(男C)			鄭凱蔚	(男D)
7:30	11	林子人	(男C)		28	蔡天富	(男D)
		王御愷	(男C)	1		萬橙靖	(男D)
		陳沅睿	(男C)	7:30		林宣睿	(男D)
		張至均	(男C)			陳棋謙	(男D)
•						池俊鄗	(男D)
				7:39	29	董建華	(男D)
				7.59	29	簡鍹	(男D)
						蘇胤翔	(男D)
T		洞 OUT		a.t. 00		├五洞 IN	
時間	組別	姓名	分組	時間	組別	姓名 陳靚之	分組
6:15		莊理恬	(女C)	-			(女D)
							· · /
6:15	30	李家瑀	(女C)	6:15	12	洪渝晴	(女D)
6:15	30			6:15	12		· ,
6:15	30	李家瑀 田承昀	(女C) (女C)	6:15	12	洪渝晴 賴映融	(女D) (女D)
		李家瑀 田承盷 蔡沁玲	(女C) (女C)			洪渝晴 賴映融 張云馨	(女D) (女D) (女D)
6:15	30	李家瑀 田承的 蔡沁玲 吳雙	(女C) (女C) (女C) (女C)	6:15	12	洪渝晴 賴映融 張云馨 張喻晴	(女D) (女D) (女D) (女D)
		李家瑀 田承盷 蔡沁玲	(女C) (女C)			洪渝晴 賴映融 張云馨	(女D) (女D) (女D)
		李家瑀 田承的 蔡沁玲 吳雙 張可函	(女C) (女C) (女C) (女C) (女C)			洪渝晴 賴映融 張云馨 張喻晴	(女D) (女D) (女D) (女D)
6:24	31	李家瑀 田承昀 蔡沁玲 吳雙 張可函 王子瑄	(女C) (女C) (女C) (女C) (女C) (女C)	6:24	13	洪渝晴 賴映融 張云馨 張喻晴 陳采晴	(女D) (女D) (女D) (女D) (女D)
		李家瑀 田承的 蔡沁玲 吴明函 王子瑄 郭亭妤	(女C) (女C) (女C) (女C) (女C) (女C) (女C)			洪渝晴 賴映融 張云馨 張喻晴 陳采晴	(女D) (女D) (女D) (女D) (女D) (女D)
6:24	31	李家瑀 田承的 蔡沁雙 吳可至 王亭亭好 魏毓彤	(女C) (女C) (女C) (女C) (女C) (女C) (女C) (女C)	6:24	13	洪渝晴 賴映融 張云馨 張喻晴 陳采晴 張芷綺 徐書宥	(女D) (女D) (女D) (女D) (女D) (女D) (女D)
6:24	31	李家瑀 田承的 蔡沁玲 吳明可 至王字 魏毓彤 簡菡	(女C) (女C) (女C) (女C) (女C) (女C) (女C) (女C)	6:24	13	洪渝晴 賴映融 張云馨 張喻晴 陳采晴 張芷綺 徐書宥 游晴奇	(女D) (女D) (女D) (女D) (女D) (女D) (女D) (女D)
6:24	31	李家爾 田 蔡 吳 明	(女C) (女C) (女C) (女C) (女C) (女C) (女C) (女C)	6:24	13	洪渝晴 賴映融 張云馨 張喻晴 陳采晴 張芷綺 徐書青 游晴	(女D) (女D) (女D) (女D) (女D) (女D) (女D) (女D)
6:24	31	李家爾 田 蔡泉 東 京 京 京 京 京 京 子 亭	(女C) (女C) (女C) (女C) (女C) (女C) (女C) (女C)	6:24	13	洪瀬晴 瀬映 張張剛 張正書晴 張若書晴 京孫 京 京 京 京 京 京 京 京 京 京 京 京 京 京 京 京 京 京	(女D) (女D) (女D) (女D) (女D) (女D) (女D) (女D)
6:24	31	李家爾 田 蔡 吳 明	(女C) (女C) (女C) (女C) (女C) (女C) (女C) (女C)	6:24	13	洪渝晴 賴映 張張鳴晴 陳采 張芷書 孫浩 第一 孫 孫 孫 孫 孫 孫 孫 孫 秦 孫 孫 秦 孫 孫 秦 孫 孫 秦 孫 秦 孫 秦 孫 秦	(女D) (女D) (女D) (女D) (女D) (女D) (女D) (女D)
6:24	31	李家爾 田 蔡泉 東 京 京 京 京 京 京 子 亭	(女C) (女C) (女C) (女C) (女C) (女C) (女C) (女C)	6:24	13	洪瀬晴 瀬映 張張剛 張正書晴 張若書晴 京孫 京 京 京 京 京 京 京 京 京 京 京 京 京 京 京 京 京 京	(女D) (女D) (女D) (女D) (女D) (女D) (女D) (女D)
6:24	31	李家爾 田 蔡泉 東 京 京 京 京 京 京 子 亭	(女C) (女C) (女C) (女C) (女C) (女C) (女C) (女C)	6:24	13 14 15	洪賴明 張張明 張張明 張芷書晴 孫游子茲 郭葉子茲 郭葉張 秦 孫 第 第 第 第 第 第 第 第 第 第 第 第 第 第 第 第 第 5 8 8 8 8	(女D) (女D) (女D) (女D) (女D) (女D) (女D) (女D)
6:24	31	李家爾 田 蔡泉 東 京 京 京 京 京 京 子 亭	(女C) (女C) (女C) (女C) (女C) (女C) (女C) (女C)	6:24	13	洪渝晴 瀬映 張縣 張縣 東 花書晴 孫子茲 郭葉張子茲 郭葉張子茲 京 寶雅心 曾張 香	(女D) (女D) (女D) (女D) (女D) (女D) (女D) (女D)
6:24	31	李家爾 田 蔡泉 東 京 京 京 京 京 京 子 亭	(女C) (女C) (女C) (女C) (女C) (女C) (女C) (女C)	6:24	13 14 15	洪瀚晴 賴服 張鳴采 正書晴 張徐第 孫 孫 孫 孫 第 第 第 第 第 第 第 第 第 第 第 第 第 第 第	(女D) (女D) (女D) (女D) (女D) (女D) (女D) (女D)
6:24	31	李家爾 田 蔡泉 東 京 京 京 京 京 京 子 亭	(女C) (女C) (女C) (女C) (女C) (女C) (女C) (女C)	6:24	13 14 15	洪渝晴 瀬映 張縣 張縣 東 花書晴 孫子茲 郭葉張子茲 郭葉張子茲 京 寶雅心 曾張 香	(女D) (女D) (女D) (女D) (女D) (女D) (女D) (女D)
6:24	31	李家爾 田 蔡泉 東 京 京 京 京 京 京 子 亭	(女C) (女C) (女C) (女C) (女C) (女C) (女C) (女C)	6:24 6:33 6:42 6:51	13 14 15 16	洪瀚晴 瀬映 張縣采 東 張徐 京 京 京 京 京 京 京 京 京 京 京 京 京 京 京 京 京 京	(女D) (女D) (女D) (女D) (女D) (女D) (女D) (女D)
6:24	31	李家爾 田 蔡泉 東 京 京 京 京 京 京 子 亭	(女C) (女C) (女C) (女C) (女C) (女C) (女C) (女C)	6:24	13 14 15	洪瀚晴 賴服 張孫 張孫 東 正書晴奕 孫子茲易 京 京 京 京 京 京 京 京 京 京 京 京 京 京 京 京 京 京 京	(女D) (女D) (女D) (女D) (女D) (女D) (女D) (女D)

- 第一回合請於開球前30分鐘報到,其餘回合不須報到。
 請於開球前10分鐘前到達梯台領取記分卡等候開球。
 請確認球員球袋上有球員名牌。
 請選手搭乘球車時勿交談或請戴口罩。